documentación preceptiva, según lo establecido en  el Pliego de Cláusulas 
Administrativas Particulares,  conforme a la oferta presentada:  

(…) 

1.- OFERTA ECONÓMICA SOBRE EL PRECIO UNITARIO DE LA HORA 

PRECIO EJECUCIÓN DEL CONTRATO PARA UN AÑO 

Precio: (en letra) ochenta y cuatro mil setecientos sesenta y ocho euros, 84.768 
euros. 

I.V.A.:(en letra) diecisiete mil ochocientos un euro con veintiocho céntimos de 
euro (17.801,28 euros) 

PRECIO UNITARIO DE LA HORA 

Precio hora sin I.V.A. (en letras y números): ocho euros con ochenta y tres 
céntimos de euro. (8,83 €)

[...]

Prescripciones Técnicas, y de acuerdo con la proposición presentada en el documento 
Anexo III (Oferta económica y otros criterios evaluables mediante fórmula) donde 
consta lo siguiente:  

(…) 

1.- OFERTA ECONÓMICA SOBRE EL PRECIO UNITARIO DE LA HORA 
PRECIO EJECUCIÓN DEL CONTRATO PARA UN AÑO 

Precio: (en letra) ochenta y cuatro mil setecientos sesenta y ocho euros, 84.768 
euros. 

I.V.A.:(en letra) diecisiete mil ochocientos un euro con veintiocho céntimos de 
euro (17.801,28 euros) 

PRECIO UNITARIO DE LA HORA 

Precio hora sin I.V.A. (en letras y números): ocho euros con ochenta y tres 
céntimos de euro. (8,83 €)